｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：基府教特參字第1140230010號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

轉知台北市電腦商業同業公會為辦理全國「114 年網路連
線遊戲政策兒少表意營隊活動」，請查照。

依據台北市電腦商業同業公會114年6月16日電會字第
1140006001號函辦理。
為落實 CRC 聯合國兒童權利公約政策目的，讓兒少有機
會能參與政策及表達意見，及為保護兒少娛樂視聽權益，

該會受數位發展部數位產業署委辦「健全數位娛樂環境與

開發者輔導創新計畫」，每年針對全國兒少辦理「網路連

線遊戲政策兒少表意營隊活動」，以蒐集凝聚兒少想法，

作為未來相關政策擬定之參考，透過產、官、學跨領域及

跨部會溝通與合作，打造安全、健康的遊戲環境。

謹訂於 114 年 08 月 21 日(四)至 114 年 08 月 22 日(五)辦理
旨揭活動，詳情請參考https://seminars.tca.org.tw/D18n0，
如有異動則依網站公告為準。

詳細資訊請參照報名網址，如有任何未盡事宜，歡迎逕洽

活 動 聯 絡 人 鄭 小 姐 （ 02-2577-4249 #317；
fang@mail.tca.org.tw ）或  徐小姐（02-2577-4249 #989；
mimi@mail.tca.org.tw ）。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：簡立婷
電話：(02)2430-1505 分機512
電子信箱：s10264005@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年6月16日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

訓育組 114/06/16

1140005515

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：基隆市各公私立高中職

副本：本府教育處特殊教育科電  子  公  文
交  換  章
2025/06/16
14:15:05

第2頁，共2頁

訓育組 114/06/16

1140005515